90 h al mattino (11 h al mattino - lunedì le prime 2 ore, dalla prima alla sesta ora del mercoledì e le prime tre ore del venerdì) e 10 h al pomeriggio da concordare.

Il compenso omnicomprensivo (lordo stato) anche di eventuali oneri fiscali e previdenziali o spese per la prestazione in oggetto è fissato in € 5109,0 (cinquemila centonove euro) in conformità al compenso orario lordo stato pari al tabellare previsto per i docenti dal vigente CCNL. Si precisa che la liquidazione del compenso previsto, debitamente documentato, avverrà alla conclusione delle attività e dietro

[...]

E’ previsto un compenso orario lordo stato pari al tabellare previsto per i docenti dal vigente CCNL, pari cioè a 51,09€ lordo stato all’ora, dunque per le 100 ore di docenza il compenso omnicomprensivo (lordo stato) anche di eventuali oneri fiscali e previdenziali o spese per la prestazione in oggetto è fissato in € 5109,0 (cinquemila centonove euro).
Si precisa che la liquidazione del compenso previsto, debitamente documentato, avverrà alla conclusione delle attività e dietro presentazione della relazione conclusiva da parte dell’esperto individuato, a seguito comunque dell’effettiva acquisizione del budget assegnato a tal fine a questa Istituzione Scolastica.